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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVE

Nr,Pmt_grybedlé'_ Kugové, mffd{ /_Z L2022

Lénda : Kthim pergjigje

Qendra “Res Publica”, me adrese ,Blv “Gjergj Fishta” Nd.24 M3 Ap 7 [ Tirane

N& institucionin e Bashkise Kugové éshté depozituar shkresa juaj me nr. 214/22 prot ,drejtuar
Bashkise Kucove . me shenimin “ Kerkese * si dhe subjekt kerkues Qendra “Res Publica”

Ne lidhje me sa me siper ju bejme me dije se;
Ne referim  te VKM nr 59 date 26.1.2022 “Per miratimin e ndryshimit te statusit dhe te

siperfages se ekosistemeve natyrore Park Kombetar (Kategoria 11 )te zonave te mbrojtura
mjedisore™ , zonat e mbrojtura sipas percaktimeve te kesaj vkm-je , jane zona te cilat ndodhen

jashte kufijve territorial te Bashkise Kucove.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashké&punimin!
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